
           旗舰店2015年9月工作总结和10月工作计划

第一部分工作总结

一：片区及片区重点门店任务完成情况： （单位：万元）

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	215
	169
	75
	49.2
	38
	7.4
	215
	45.5%


二、9月措施执行情况:

	

	1、完成贵细陈列调整，及氛围营造

	2、贵细商品结构调整，增补品类5个

	3、中西成药到货率小于50%，及新品缺货品种补货，增补新品13个

	4、中药贵重商品单品突破活动计划实行1个月

	5、贵细考核方案调整方案落实

	

	


第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标：

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	215
	
	75
	
	42
	
	400
	45%


二、10月增量措施

	1、引进新医生蒲春霞，加大医生的宣传，从而增加中药销售。谢琴负责

	2、加强员工服务意识及服务专业水平的培训及监督管理。提长员工的服务专业度。从而增加顾客回头率。提长交易次数。代红英负责培训，先雪晴检核。

	3、增加医疗器械品规，加强员工对医疗器械知识的培训，从面增加大类医疗器械的销售。先雪晴负责。

	4、计划大型活动一场。增加新顾客进店消费。王庆负责

	5、加强积分换购活动的宣传。吸引老顾客再次进店销费。程帆负责
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